
COMUNE Dl MORRA DE SANCTIS
Praッレc″ dり /レ17二五ЛVθ

ⅣIEDAGLIA D'ORO AL VALORE CIVILE

DETERⅣIINA
DEL SEGRETARIO COpIUNALE

Quale RESPONSABILE DEL SERⅥ ZIO ELETTORALE

N. 7 de1 01 dicembre 2015

n2● 2 del Registro gencrale de1 0L/左 2/つハAら

Oggetto: Liquidazione spese per il funzionamento della Commissione elettorale circondariale di

Sant'Angelo dei Lombardi anno 2014.

L'anno duemilaquindici. il giorno uno del mese di dicembre:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO ELETTORALE

Visto il D.L.vo n.267 /2000:

Visto il vigente regolamento comunale di contabiliti;

Vistoil Decreto sindacale prot. n.3l8l del 19.9.2000di nomina dei responsabili dei servizi:

Visti i pareri riportati in allegato alla presente determina. ai sensi dell'art 147 bis del D.Lgs n 26712000:

Premesso che il Comune di Sant'Angelo dei Lombardi. sede della commissione elettorale circondariale

cui afferisce il Comune di Morra De Sanctis, con nota in data 26.11.2015. prot. n. 10138 (atti prot. n.

5723 del 30.11.2015), ha trasmesso a questo ente la determina n. reg. gen. 681 del 10.11.2015.

concernente il riparto delle spese per il funzionamento della C.E.Cir. per l'anno 2014:

Considerato che I'art. 62 del D.P.R. n.223 de\20.03.1967 stabilisce che le spese per il funzionamento

delle Commissioni elettorali mandamentali e delle eventuali Sottocomm issioni gravano sul bilancio dei

Comuni compresi nella circoscrizione del mandamento giudiziario e sono ripartite tra i Comuni
medesimi in base alla rispettiva popolazione elettorale;

Considerato. altresi, che nell'anno 2014 si sono tenute le consultazioni per I'elezione del Sindaco e per

il rinnovo del consiglio comunale di Morra De Sanctis:



Visti i prospetti allegati alla suddetta determina del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi n. reg. gen.

681/2015 dai quali risulta che le somme a carico di questo ente per il titolo in oggetto per l'anno 2014
sono le seguenti:

o euro 385.18. per spese di funzionamento C.E.Cir. anno 2014:
o euro 255,48 per spese C.E.Cir. relative alle elezioni amministrative 2014r

Ritenuto di dover prendere atto. per quanto di competenza. del riparto effettuato dal Comune di
Sant'Angelo dei Lombardi e liquidare gli oneri a carico di questo ente a titolo di spese per il
funzionamento della commissione elettorale circondariale per l'anno 2014 e di spese relative alle
elezion i amministrative 20 l4:

1

DETERMINA

di prendere atto. per quanto di competenza e salvo diversi provvedimenti de[[a Prefettura di
Avellino. del riparto delle spese per il funzionamento della commissione elettorale circondariale
per l'anno 2014 e per le elezioni amministrative 2014, effenuato dal Comune di Sant'Angelo
dei Lombardi con la determina n. reg. gen. 681 del l0.l 1.20[ 5 citata in premessa:

di liquidare in favore del Comune di Sant'Angelo dei Lombardi la somma complessiva di euro
640.66. di cui euro 385.18 a titolo di com partecipazione alle spese di funzionamento della
commissione elettorale circondariale per l'anno 2014 ed euro 255.48. a titolo di spese C.E.Cir.
relative alle elezioni amministrative 2014:

di imputare la

104700/1 RRPP

つ
‘

う
０ spcsa complessiva dcrivante dal prcscntc atto pari ad curo 640.66 al cap

l b p 2015 pcrcuro 40.66

MORRA DE SANCT:s(AV)

僣 1摺竹

RT 147 BIS DEL d Lgs n

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA RECOLARITA TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA RECOLARITA  CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIASUI CAP, IO47OO/I RRPP. e IO43OO/I

lL SEGRttAR10 CoヽluNALE


